
UCHWAŁA NR LVII/751/2023  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia19 grudnia 2023 r. 

w sprawie  

wskazania kandydata Rady Miasta Mława na członka Rady Muzeum  

działającej przy Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 roku  

o muzeach (Dz. U. z 2022 r., poz. 385) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§1. Wskazuje się Pana Michała Nowakowskiego i Pana Krzysztofa Bartoszczyka jako 

kandydatów Rady Miasta Mława na członka Rady Muzeum działającej przy Muzeum Ziemi 

Zawkrzeńskiej  

w Mławie. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 


		2023-12-22T11:23:11+0100




